
Comune di Novafeltria 
Piazza V.Emanuele n.2 
47863 Novafeltria (RN) 
Tel. 0541/845611 fax 0541/845601 
www.comune.novafeltria.rn.it 
e-mail: municipio@comune.novafeltria.rn.it 

   
 

          

ORDINANZA n. 2 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Oggetto: Chiusura delle scuole per avverse condizioni metereologiche. 
 
 
VISTA la propria Ordinanza n. 1 del 22 gennaio 2023 con la quale si disponeva la chiusura 
di tutte le Scuole ubicate nel territorio comunale per il giorno 23 gennaio 2023; 
 
CONSIDERATO che le avverse condizioni meteorologiche che hanno colpito, con 
abbondanti precipitazioni nevose, il territorio comunale dalla giornata del 21 gennaio 2023, 
persistono; 
 
TENUTE PRESENTI le previsioni meteo per i prossimi giorni e soprattutto le oggettive 
difficoltà di percorrenza delle strade nel Capoluogo e nelle frazioni, nonché i disagi e i 
pericoli connessi a tale situazione; 
 
RITENUTO opportuno ordinare la chiusura di tutte le Scuole ubicate nel territorio comunale 
anche per il giorno 24 gennaio 2023; 
 
VISTO l’art.54 del D. Lgs n.267/2000; 
 

ORDINA 
 

la chiusura di tutte le Scuole ubicate nel territorio comunale per il giorno 24 gennaio 2023; 
 
la notifica della presente ordinanza ai Dirigenti Scolastici, nonché alla Prefettura di Rimini. 
 
 Dalla Residenza Municipale, lì 23/01/2023 
       
 
 
                      IL SINDACO 
                          (Dott. Stefano Zanchini) 
 

(Documento firmato digitalmente)  
 
 
 
 

COMUNE DI NOVAFELTRIA piazza V.Emanuele n.2 – 47863 Novafeltria (RN) Tel.0541/845611 Fax 0541/845601 

http://www.comune.novafeltria.rn.it/

